
UCHWAŁA Nr XXXII/271/2013
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2013 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 100.000 zł, w całości wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, przeznaczone na przebudowę chodników w miejscowościach Minkowskie, Krasowice, 
Kamienna. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 39.000 zł, w całości wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, przeznaczone na budowę zatoki parkingowej w miejscowości Krasowice. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 600 – Transport i łączność, 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 46.000 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe, w tym na remont chodnika w miejscowości Minkowskie - 39.000 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 15.000 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl . 
i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Roman Półrolniczak

Id: 3CF63230-3B97-4B57-BA33-EA895D32BF4C. Podpisany Strona 1 z 1

http://www.bip.namyslow.pl/



